
OGŁOSZENIE 

Bioeko Grupa TAURON sp. z o.o. z siedzibą w Stalowej Woli przy ul. Energetyków 13 (dalej 

„Spółka”) działając na podstawie obowiązujących przepisów oraz Instrukcji sprzedaży 

rzeczowych składników majątku (dalej „INSTRUKCJA”) ogłasza publiczny nieograniczony 

przetarg pisemny nr I/5/PN/22 na sprzedaż składników majątkowych wg poniższego 

zestawienia: 

Lp. Nazwa i typ 
Ilość 
sztuk 

Rok 
produkcji 

Cena 
wywoławcza 

brutto 
[zł/szt.] 

Stan 

1. Przyczepa Havelb   1 2005 5 685,00 Sprawna 

2. Ford Transit T280 1 2005 2 255,82 Sprawny 

3. 
Armatura hydrauliczna wg 
załącznika nr 1 

    

4. 
Artykuły elektryczne wg 
załącznika nr 2 

    

 

Prowadzącym przetarg jest Bioeko Grupa TAURON sp. z o.o. z siedzibą w Stalowej Woli. 

Prowadzący dokona otwarcia ofert w dniu 26.05.2022 r. w siedzibie Spółki w Stalowej Woli 

przy ul. Energetyków 13. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie pisemnej oferty . 

 
Uczestnik przetargu jest związany złożoną ofertą do czasu zakończenia postępowania 

przetargowego.  

Przedmioty przetargu można obejrzeć i zapoznać się z ich stanem technicznym w Stalowej 

Woli poz. 1,3,4 oraz Jaworznie poz. 2  w dni robocze w godz. 9.00-14.00 do dnia  25.05.2022 

r. do godz. 14.00, po uprzednim uzgodnieniu terminu z niżej wskazaną osobą. 

Informację na temat stanu faktycznego przedmiotu przetargu udziela: 

Poz.1,3,4 Pan Witold Karbarz, tel. 608054340 

Poz. 2 Szaflik Piotr tel. 572996960 

Oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy składać w zabezpieczonej kopercie  

z dopiskiem „Przetarg pisemny nieograniczony I/5/PN/22 – nie otwierać do 26.05.2022 r.” 

w siedzibie Spółki w Sekretariacie, ul. Energetyków 13 w Stalowej Woli, w terminie do dnia 

25.05.2022 r. do godziny 14.00. 

 

Oferta powinna zawierać: 

1. Wypełniony i podpisany Załącznik nr 1 do Ogłoszenia – Oferta. 

2. Podpisany Załącznik nr 2 do Ogłoszenia – Oświadczenie uczestnika przetargu. 

Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest cena – 100% 

Spółka zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podawania przyczyny 

unieważnienia i bez ponoszenia jakichkolwiek skutków prawnych i finansowych wobec 

uczestników przetargu. 



Spółka zastrzega sobie prawo zmiany lub odwołania warunków przetargu.  

W przypadku unieważnienia/wyboru najkorzystniejszej oferty przetargu Spółka powiadomi 

wszystkich uczestników przetargu. 

Wszelkie informacje dotyczące przetargu, oraz pliki do pobrania (załączniki) dostępne są na 

stronie internetowej Spółki, pod adresem https://bioeko.tauron.pl/ 

 


